Conventus enim hic uti complures alii partim á flamma omnia depafcente, partim 
verő á perverfls Regnicolis, tam legitimo fuo Regi, quam maxime Deo, per ad- 
miifos in fide errores rebellibus, non levem paifus eft defolationem,

G g  Et

Per íncen- Et quidem primam non poft multos á fui ere&ione annos , anno videlicet 
17° 3* Caufavit incendium in Suburbio excitatum, quod vento vehementi ad Op- 

«íiÜs!sex piduin perlatum, uti plures alias domos» ita omnia Conventus fartate&a in favil
lam redegit, duas fimul liquefaciendo Campanas ,1 qua cum omnia paulo poft pio
rum Benefa&ornm liberalitate in integrum reftituta fuiifent, fucceffit altera per 
rebelles haereticos caufata.

Perrebci- , Igitur dum gloriofiifima arma Csefareo-Regia contra rebelles progreffuma 
leTfpoiia* optatiflimum habere ccepiifent, &  rebelles, é Civitatibus, ac locis, ubi noftri 
tus. Conventus reperiebantur, cedere debuiifent, ne inulti recederent, virus ini

quitatis fu« in quosdam Conventus noftros effuderunt, uti &  in hunc Beczko« 
vienfem, eundem cum initio anni 1708. ex integro defpoliantes ? ut é fequenti P. 
Sigifmundi Lunda Loci Guardiani, ad P. Miniftrum Provincialem fcripta lachry- 
mabili Epiftola patere poteft, Tenor ejus talis eft:

Admodum Reverende P. Provincialis &c.
Litter® P P ^ r expreJfum Fratrem Ambrofium Clericum,  informandam cenjui fuam Paternitatem

• Guardian! A d m .R . de lamentabili,  non tam facile audita tragadia,  quam ,  «terna maledi- 
ad Provin* ft{ one digni rebelhs Hungari ,  per infuitum involantes ad Oppidum Beczkpvienfe ,  non 
Ct ^ sfecus , ac Canes rabidi,  pracife pro expilando Conventu nofiro pauperculo ,  ut ipforum 
fpoHatmiT nequam Hominum Os blafphemum fatetur , d fuis Principalibus exmiffi> perpetrarunt; 
iigmficar^ ^  ¡ntrantes Conventum Jlriclis gladiis nobis mortem minitantes ) nifi eis certam fumam 
Conventu. p g c u n -(e p ro eM,eranda vita nojlra depofuerimu:  ,  aut adminus res mobiles fidelium fuá  

M ajejlati, in Conventu depofitas confignaverimus,  fecus mortem minime evafiiri; &  quia 
nemo id,quod non habet ¡dare confvevit,  vidbites paupertatem noflram, ipforum prava 
intentioni abfolute contrariam > Conventum ipfum,  &  minimum ejus angulum perfer ut at i ,  
minime intaÜe reliquerunt,  ita ut non fit cella in Conventu quam non violajfent, ma
culé ffent ,  perfregiffent,  &  quidquid in Cellis in rerum natura f u i t ,  eas lettifierniis, 
libris, tf denique omnibus fpolidrunt. E x  Sacrifiia apparamenta Ecclefiafiica pane om
n ia ,  valor is pracipue alicujus abjlulerunt, t í  quod crudelius ,  intrantes Ec cie fiam ,  Al~ 
taria dijjecuerunt,  denudarunt,  d  mappas tíc. acceperunt, Tandem horrendum! Ta
bernaculo perfrdBó,  in etique Ciborio ,  Ven. Sacramentó feré plenő repertá,  in terram ef> 
fusd, pedibúsque SanüiJfimS conculcatő ,  Ciborium ipfum,  una cum omnibus quatuor Ca
licibus Conventus abjlulerunt, Domúmque Bei hoc modő facrilegő, &  diabolicő polluerunt, 
Opbidum ipfum-) ficut t í  Suburbium foris ,  infatiabili ignis voragini manciparunt, mira
biliter fine dubio Conventu ab exufiione fervat0 s hic ploratus,  &  ululatus indefinens, 
non e(l homo ,  qui Divinam M.ajejlatem ad vindicandum non provocet, &  non exoret. 
De pluribus enormitatibus uberius A. R . Paternitatem Vefiram informaturus prafentium 
exhibitor Er. Ambrofius,  ego vero affliSliJJimus und cum pauperculis Fratribus maneoa 
ín Excidio Beczkftvienfi,  18. Janharii An . 1708*